## 101. BARBATIA, Andreas [1]

Consiliorum sive responsorum ... volumen primum, hac novissima editione recognitum pluribusque in locis accuratissime castigatum, cum quaestionibus, summaris et indice locupletissimo.

*Venetiis, apud Bernardum Iuntam & fratres, 1581.*

2° : ff. 208

EDIT16 B.340 Gentilini 51 IA 112.914 Pazzaglini-Hawks B-12 Rocchi 1370  
 C.2.140(2)

## 102. BARBATIA, Andreas [2]

Consiliorum sive responsorum ... volumen secundum, hac novissima editione recognitum pluribusque in locis accuratissime castigatum, cum quaestionibus, summarii et indice locupletissimo.

*Venetiis, apud Bernardum Iuntam & fratres, 1581.*

2° : ff. 197

EDIT16 B.340 Gentilini 51 IA 112.914 Pazzaglini-Hawks B-12 Rocchi 1370  
C.2.141

## 103. BARBATIA, Andreas [3]

Consiliorum sive responsorum ... volumen tertium, hac novissima editione recognitum pluribusque in locis accuratissime castigatum, cum quaestionibus, summarii et indice locupletissimo.

*Venetiis, apud Bernardum Iuntam & fratres, 1581.*

2° : ff. 263

EDIT16 B.340 Gentilini 51 IA 112.914 Pazzaglini-Hawks B-12 Rocchi 1370  
C.2.142

## 104. BARBATIA, Andreas [4]

Consiliorum sive responsorum ... volumen quartum, hac novissima editione recognitum pluribusque in locis accuratissime castigatum, cum quaestionibus, summarii et indice locupletissimo.

*Venetiis, apud Bernardum Iuntam & fratres, 1581.*

2° : ff. 262

EDIT16 B.340 Gentilini 51 IA 112.914 Pazzaglini-Hawks B-12 Rocchi 1370  
C.2.143

## 105. BARBATIA, Andreas [5]

Index copiosissimus eorum quae in Andreae Barbatiae consiliis notatu digna visa sunt ...  
*Venetiis, apud Bernardum Iuntam & fratres, 1581.*

2° : A-B<sup>8</sup> C-D<sup>6</sup> (blank D6) : 28 leaves : unfol.

EDIT16 B.340 Gentilini 51 IA 112.914 Pazzaglini-Hawks B-12 Rocchi 1370  
C.2.140(1)

## 106. BARCELONA

Antiquiores Barchinonensium leges, quas vulgus *usaticos* appellat, cum commentariis ... Iacobi a Monte Iudaico, Iacobi et Guielermi [*sic*] a Vallesicca et Iacobi Calicii ... non antea excussae.

*(Barchinonae, impressum per Karolum Amorosum Provensal, impensis Raphaelis Dauder & Iacobi Laceras), 1544.*

2° : ff. (160)

Note: Colophon dated: 7 April 1544.

BL.STC.(Sp) 23 Bambi-Conigliello 17 Gentilini 614 Osler (MPI-16) 238 Osler (MPI-SPN) 31  
Rocchi 89

D.1.233

107. BARDUS, Marcus Antonius

Tractatus de tempore utili et continuo ad appellandum et prosequendum ac de continuatione dominii et possessionis de una in alteram personam nec non aliis continuationibus iudiciariis ...

*Venetiis, Vincentius Luchinus excudebat, 1563.*

8° : pp. 313 [= 213]

BL.STC.(It.Suppl) 18 EDIT16 B.376 IA 113.000 Moranti 422 Osler (MPI-16) 240 Saporì  
212

E.34.81 (missing)

108. BARDUS, Marcus Antonius [1]

Tractatus iuris protomiseos sive congrui, ad interpretationem bullarum, constitutionum, aliarumque literarum apostol. super aedificiis construendis ad decorum almae urbis ... in quo aliqua stilum magistratus aedilium curulum curatorumque viarum et aedificiorum publicorum et privatorum urbis respicientia in eodem protomis. iure, cum eiusdem magistratus facultatum insertione, conscribuntur, cum aliquibus quaestionibus et ipsarum tabula ...

*Romae, apud Ant. Bladum, 1565.*

4° : pp. 171

Note: Colophon dated: January 1565. Note after the colophon: *Sequuntur facultates magistratus curatorum viarum aedificiorumque publicorum et privatorum almae urbis; cf. the following entry.*

Ascarelli 22/2 EDIT16 B.377 IA 113.002 Moranti 424 Osler (MPI-16) 241 Rocchi 3670  
B.3.591 (missing)

109. BARDUS, Marcus Antonius [2]

Facultates magistratus curatorum viarum aedificiorumque publicorum et privatorum almae urbis, aedilium curulum antiquitus nuncupati et olim a Martino PP. V iuxta antiquam institutionem restituti ac a successoribus confirmati, per M. Antonium Bardum ... collectae et in paragraplos divisae, cum eiusdem magistratus suorumque officialium brevi iurisdictionis descriptione in cap. distincta ...

*Romae, apud Ant. Bladum, 1565.*

4° : 50 leaves : unpag.

Ascarelli 22/2 IA 113.001 Moranti 421 Rocchi 4695  
B.3.591 (missing)

## 110. BARDUS, Marcus Antonius [3]

Piae facultates magistratus curatorum viarum aedificiorumque publicorum et privatorum almae urbis a S.D.N. Pio papa IIII concessae, cum altera bulla erectionis civitatis piae hic anteposita, in paragraphos per M. Ant. Bardum Senensem ... cum concordantiis etiam in tractatu iuris protomiseos alias per eundem Bardum in lucem emissos.

*Romae, apud Antonium Bladum, 1565.*

4° : 24 leaves : unpag.

Ascarelli 22/2 Rocchi 4696

B.3.591 (missing)

## 111. BARDUS, Marcus Antonius

Tractatus de tempore utili et continuo ad appellandum et prosequendum ac de continuatione dominii et possessionis de una in alteram personam nec non aliis continuationibus iudiciariis ...

*Venetiis, (apud Ioann. Antonium Bertanum), 1573.*

8° : pp. 182

EDIT16 B.378 IA 113.003 Moranti 423

E.31.7.22

## 112. BARO, Eguinarius

Ad τὰ πρῶτα Digestorum seu Pandectarum ab Iustiniano caesare editorum perpetui commentarii, quorum particula prior Romanum, posterior Gallicum ius ad singulos titulos complectitur ... Accessit Haloandro lectionum varietas, tam ex Tusco codice quam ex vetustissimo exemplari quo author utitur, in quo capitum omnium inscriptiones quoque extant.

*Parisiis, apud Iacobum Gazellum, 1548.*

2° : ff. 200

Note: With the text.

Adams B.231 IA 113.265 Rocchi 524

C.3.217(1)

## 113. BARO, Eguinarius [1]

Methodus ad Obertum Ortensium de beneficiis, in libros quatuor divisa, τῶν πρώτων I, De acquirendo beneficio II, De abalienando et amittendo vel contra III, De iudiciis ad beneficia pertinentibus IIII ... quibus ea quae Ortensius dispersa et defunctione scripta reliquerat primum colligit et conficit in ordinem, deinde post quid conveniat vel contra inter mores Gallicanos et Langobardicos in singulos methodi locos coniicit.

*Lugduni, apud Seb. Gryphium, 1549.*

4° : pp. 132

Baudrier VIII.233 IA 113.269 Machiels B.123 Osler (MPI-16) 243 Rocchi 4908 : 5591  
 Shaaber B.77  
 B.2.178(2)

114. BARO, Eguinarius [2]

Ad Obertum Ortensium de beneficiis commentarii, methodo in eundem subiecti.

*Lugduni, apud Seb. Gryphium, 1549.*

4° : pp. 154

Baudrier VIII.230 IA 113.268 Machiels B.122 NLS.STC 33 Osler (MPI-16) 244 Rocchi 4908 : 5591  
 Shaaber B.76  
 B.2.178(1)

115. BARO, Eguinarius [1]

Opera omnia, in tres tomos divisa, quorum pars maxima nunc primum editur, altera auctior et emendatior ...

*Lutetiae Parisiorum, apud Michaëlem Vascosanum, 1562.*

2° : pp. 545

Note: This part constitutes tom. 1, pt. 1.

Adams B.229 IA 113.280 Machiels B.121 Osler (MPI-16) 245 Schmidt 69 Soltész B.97  
 F.C.A. 261/1(1)

116. BARO, Eguinarius [2]

Ad omnes partes Digestorum seu Pandectarum iuris enucleati manualium libri singulares, partim nunc primum in lucem editi, partim ab auctore recogniti et emendati.

*Lutetiae Parisiorum, apud Michaëlem Vascosanum, 1562.*

2° : pp. 214

Note: This part constitutes tom. 1, pt. 2.

Adams B.229 IA 113.280 Machiels B.121 NLS.STC 33 Osler (MPI-16) 246 Rocchi 523  
 Schmidt 69 Soltész B.97

C.3.217(2)

F.C.A. 261/1(2)

117. BARO, Eguinarius [3]

Institutionum seu elementorum Iustiniani ... libri IIII, ex authoris ipsius authentico emendati, bipertito commentario quam brevissime illustrati, cuius particula prior ius Romanum, posterior Gallicum ad singulos titulos complectitur ... per Eguinarium Baronem ... Adscriptae sunt margini a Mart. Trehecio notae et ab eo notata prudentum veterum capita ex quibus vel tituli vel paragraphi a Iustiniano descripti sunt.

*Lutetiae Parisiorum, apud Michaëlem Vascosanum, 1562.*

2° : pp. 455

Note: With the text. This part constitutes tom. 2.

Adams B.229 IA 113.280 Machiels B.121 NLS.STC 33 Osler (MPI-16) 247 Schmidt 69  
Soltész B.97  
F.C.A. 261/2

118. BARO, Eguinarius [4]